檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14樓

承辦人：陳翰霆

電話：03-3322101#7503

電子信箱：o@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月26日

發文字號：桃教資字第1040083003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(0083003A00_ATTCH1.JPG)

主旨：轉知教育部辦理「全民資安素養自我評量」活動訊息，請

惠予公告周知並鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年10月21日臺教資(三)字第1040140164號

函辦理。

二、教育部為提升全民資安素養與電腦防護能力，自即日起至

104年12月15日辦理旨揭活動；各校亦可善用資訊課程時

間指導學生踴躍上網檢測資訊安全素養認知程度；經完成

檢測就有機會參與抽獎，詳情請參閱活動網站（網址：htt

ps://isafe.moe.edu.tw/event/）。

三、檢附旨揭活動海報1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-10-26
09:51:44

1040007312

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/10/26 11:30

■■■■■■■有附件